presenti evidenti le tracce di rigatura, le righe fino alla 14 sono marcatamente inclinate verso il 

basso, per poi riprendere, nella parte seguente del documento, il consueto andamento rettilineo. 
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UGO III  

DATI STORICO - DIPLOMATISTICI 

Nome Notaio:  

- Ugo notarius filius Iohannis tabellio 

- Ugo notarius filius Iohannis tabellio notarius ecclesia Sancti Petri 

- Ugo notarius ecclesia/ecclesie Sancti Petri 

- Ugo notarius 

Completio:  

- Ego Ugo notarius filius Iohannis tabellio hoc permutacionis instrumentum/ hoc vendicionis 

et concessionis instrumentum ut supra legitur scripsi et firmavi 

- Ego Ugo notarius filius Iohannis tabellio notarius ecclesia Sancti Petri hoc enphiteosin 

instrumentum ut supra legitur scripsi et firmavi 

- Ego Ugo notarius ecclesia Sancti Petri/ ecclesie Sancti Petri hoc enphiteosin instrumentum/ 

hoc donacionis instrumentum/ predictam concessionem/ hoc decretum/ hoc vendicionis et 

concessionis instrumentum/ predicta omnia ut supra legitur scripsi et firmavi/ scripsi 

- Ego Ugo notarius hoc vendicionis instrumentum / hoc testamentum/ hoc vendicionis 

instrumentum et prescriptam finem et refutacionem, ut supra legitur, scripsi et firmavi 

Signa 

Signum Descrizione 

Signum crucis  terminante in basso con un nodo, corredato da 

trattini complementari a forma di s disposti a 

lato dei bracci della croce (1 r. 1) 

Estremi cronologici:  

1136 - 1155 

Elenco documenti: 

Numero Segnatura  Datazione 

 1 S.Stefano 41/977B n.42  

11[… ottobre 8] 

 2 Guidotti Magnani n.2 

1136 febbario 15 

 3 S. Giovanni in Monte 2/1342 n.37 

1136 maggio 3 

4 S. Stefano 9/945 n. 28 

1137 [febbraio] […] 

5 S. Salvatore 25/2472 n.1 

1137 settembre 20 

6 S. Salvatore 25/2472 n.2 1137 settembre 20 
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7 S. Salvatore 145/2592 n. 10 

1138 marzo 4 

8 S. Giovanni in Monte 6/1346 n. 

20 

11[43] marzo 5 

 S. Salvatore 145/2592 n. 16 

1144 giugno 4 (Copia redatta 

da Bernardino notaio) 

9 S. Pietro 20/207 n. 21 

1146 gennaio 10 

10 S. Giovanni in Monte 4/1344 n. 

44 

1148 dicembre 29 

11 S. Cristina 3/2864 n. 2 

1149 ottobre 29 

12 S. Giovanni in Monte 4/1344 n. 

53 

1150 dicembre 10 

13 S. Salvatore 25/2472 n. 6 

1151 marzo 11 

14 S. Pietro 20/207 n. 23 

1151 settembre 21 

15 S. Salvatore 145/2592 n. 22 

1153 gennaio 5 

16 S. Agnese 1/5591 n. 6 

1155 aprile 26 

Luoghi di rogazione:  

- Bologna: Bononie, in dopo ipsius episcopi; Bononie; in canonica Sancti Petri; aput casam 

predicti venditoris; aput casam predictum testatorem;  in civitate Bononia in curte Sancti 

Petri; in civitate Bononia; Bononie in canonica Sancti Petri, in Porta Nova 

- prope Rapone 

Committenze storiche e territorio in cui il notaio è attivo 

Documento Actum Negozio 

Giuridico 
Autore Destinatario Ubicazione dei beni 

1) 
S.Stefano 41/977B 

n.42  
11[… ottobre 8] 

Bononie Compravendita Annam filiam 

Stefanum de 

Ise(m)bardo 

Martino filio 

[…] 
Plebem sancti […] 

2) 
Guidotti Magnani 

n.2 
1136 febbraio 15  

Bononie

, in 

domo 

ipsius 

episcop

us 

Enfiteusi Donnus 

Henricus 

Sancte 

Bononiensis 

Ecclesie 

episcopus 

Donno ugoni 

narchipresbite

ro ecclesie 

Sancti 

Venanci 

Loco qui vocatur Caudalongam 

3) 
S. Giovanni in 

Aput 

casam 

Permuta Donna Guilla 

abbatissa 

Donni Iohanni 

presbiteri 

Loco qui vocatur Piula et ubi 

dicitur Roncu(m)ma(n)to 
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Monte 2/1342 n.37 
1136 maggio 3  

Sancte 

Marie 

Maioris 

monasterius 

Sancte Marie 

Maioris 

accipienti in 

honorem Dei 

et ecclesie 

Sancti 

Gentropi de 

loco Altito et 

donni 

Pantaleoni 

priori predicte 

ecclesie 
4) 
S. Stefano 9/945 n. 

28 
1137 [febbraio] 

[…] 

Bononie Enfiteusi Dalmaciun 

de Alberto 

[..6..] 

Rodulfus 

Leone de 

Blatta et 

Coppa et 

Manfredum 

filium Petrum 

de Cor[..7..]  

donno 

Martino 

monacho 

ecclesie 

Sancte Marie 

de vico 

Panigale  

in loco qui vocatur Desertito et 

in clusura que est prope 

predicta ecclesia in vico 

Panigale et in loco qui vocatur 

Busitulo  

5) 
S. Salvatore 

25/2472 n.1 
1137 settembre 20 

in 

canonic

a Sancti 

Petri 

Enfietusi donno 

Morellus 

archidiaconu

s ecclesie 

Sancti Petri 

presente 

donno 

Blasius 

presbiter et 

Guido de 

Ranerio et 

Atto diaconus 

et Gerardus 

subdiaconus  

Andreas et 

[..9..] 

germanis filiis 

[..7..] de 

Paulo de Luza 

in loco Porta Nova prope 

ecclesia Sancti Salvatoris  

6) 
S. Salvatore 

25/2472 n.2 
1137 settembre 20 

in 

canonic

a Sancti 

Petri 

Enfiteusi donno 

Morellus 

archidiaconu

s ecclesie 

Sancti Petri  

Martinus et 

Iohannes 

germanis filiis 

Restani 

in Campolongum prope ecclesia 

[San]cti Salvatoris  

7) 
S. Salvatore 

145/2592 n. 10 
1138 marzo 4 

aput 

casam 

predicti 

venditor

is 

Compravendita Grimaldus de 

Alberto de 

Gotifredo et 

Matilda vir et 

uxor filia 

Petri de Puzo   

Alberto qui 

dicitur de 

Urso filio 

Alberti de 

Urso 

in lo<co> qui vocatur 

Beveraria  

8) 
S. Giovanni in 

Monte 6/1346 n. 20 
11[43] marzo 5 

Bononie 

in domo 

ipsius 

episcopi 

Enfietusi donnus 

Henricus Dei 

gratia Sancte 

Bononiensis 

Ecclesie 

episcopus   

donno Martini 

venerabi[li] 

priori [...] 

[…] Vitigosan  

S. Salvatore 

145/2592 n. 16 
1144 giugno 4 

(copia redatta da 

prope 

Rapone 
Compravendita Landulfum 

Polarostitum   
Benfacto filio 

Iohannes et 

Gisle uxori tue 

in loco Caravace  
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Bernardino 

notaio) 
9) 
S. Pietro 20/207 n. 

21 
1146 gennaio 10 

aput 

casam 

predictu

m 

testator

em 

Testamento Ragimundus 

filius Petri 

notarius  

 clusuram meam de vico Bretalia 

… terram meam de Lisola 

…campo de Bretalia. Bragidam 

meam de Bretalia … vineam 

meam de Guercito … vinea de 

Campanaro et in clusura de 

Getifredo et vinea de Clariza … 

campo de Bretalia …campo 

Castaldi  
10) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 n. 44 
1148 dicembre 29 

in 

civitate 

Bononia 

in curte 

Sancti 

Petri 

Compravendita Ugonem 

Donzellum et 

Hegitum / et 

Pegolottum 

filiis meis    

domno / 

Iohanni 

presbiteri 

accipienti pro 

domno Guido 

priori Ecclesie 

Sancti 

Eutropii de 

Altito 

unius pecie terre aratorie et 

viatorie tornaturie due positam / 

in loco qui vocatur terra Sancti 

Cosme et Damiani subtus Piula  

11) 
S. Cristina 3/2864 

n. 2 
1149 ottobre 29 

bononie

nsi in 

domo 

ipsius 

episcopi 

Enfiteusi domnus 

Gerardus Dei 

gratia Sancte 

Bononiensis 

Ecclesie 

episcopus   

domno 

Fantino 

presbitero et 

Abimerico de 

Cave de Colli 

accipientibus 

in honorem 

Dei et Ecclesie 

Sancte 

Cristine in 

Pasteno que 

est sitam in 

plebem Sancti 

Iohannes in 

Tauraciano et 

domna Lucia 

abbatissa  

in curte et loco Uzano et in 

curte Cagnano et in curte 

Septem Funti … in loco qui 

dicitur Sancto Leo 

12) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 n. 53 
1150 dicembre 10 

in 

civitate 

Bononia 

Compravendita Cittam filiam 

Alberti da 

Limite    

donno 

Guidoni priori 

Sancti 

Eutropii de 

Altitio 

in missone qui vocatur Fraseno  

13) 
S. Salvatore 

25/2472 n. 6 
1151 marzo 11 

in 

canonic

a Sancti 

Petri,  

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus 

Albertus Dei 

gratia 

archipresbite

r ecclesie 

Sancti Petri    

donno 

Guidoni Dei 

gratia Sancte 

Marie de Reno 

priorii […] 

accipiente 

donno 

Auliverio 

ecclesie Sancti 

Salvatoris 

in Porta Nova prope ecclesia